
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ, НАУКИ ТА МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
№ Жз0 1  п 9 .  202 /  р. м. Івано-Франківськ

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до протоколу засідання постійної комісії обласної ради з 
питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій від 
13.08.2021 № 13, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів", зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
10.09.2014 року за №1 104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік по
департаменту освіти, науки та молодіжної політики обласної державної 
адміністрації за кодами бюджетних програм 0611182, 0611191, що
додаються.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Віктор КІМАКОВИЧ


